[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2024 года

                                                                                       № 1013
г. Никольск
О внесение изменений в постановление
администрации Никольского муниципального                                                                                                  округа от 06.03.2024  № 251 «О Совете по                                                                                                     защите прав потребителей Никольского                                                                                        муниципального округа»

 В целях организации взаимодействия в области защиты прав потребителей, устранения причин и условий, способствующих совершению нарушений в сфере потребительского рынка, администрация Никольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Никольского муниципального округа от 06.03.2024 № 251 «О совете по защите прав потребителей Никольского муниципального округа»  изменения, изложив приложение 2 к нему в следующей редакции:
                                                                                « Приложение 2 к постановлению администрации
                                                                                         Никольского муниципального округа

                                                                                         от 06.03.2024  № 251
СОСТАВ

Совета по  защите прав потребителей

Никольского муниципального округа

Мишенев Д.Н. – председатель Совета, первый заместитель Главы Никольского муниципального округа

Смолина А.В. – секретарь Совета, специалист по защите прав потребителей администрации Никольского муниципального округа

Члены Совета:

Паюсова Т.Ф. – заместитель начальника отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, благоустройства и экологии администрации Никольского муниципального округа;
Баданина В.А.- и.о. начальника отдела городского хозяйства администрации Никольского муниципального округа;
Сивков С.А. – начальник Великоустюгского территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Вологодской области (по согласованию);
Патракова Е.А. – председатель совета Никольского Райпо (по согласованию);
Нестерова Г.Н. – директор   ООО «Калина» (по согласованию);
Лешуков С.А. – индивидуальный предприниматель (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания настоящего постановления.

Глава Никольского
муниципального округа                                                                                                            В.В. Панов
_1234567890.doc
[image: image1.png]